令和４年５月１９日
２年生保護者様

愛知県立中村高等学校

PTA 会長 今 藤彦
校長  小川 芳範

２年生 第１回総合学力テストの申込みについて

 軽暑の候、保護者の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、第１回総合学力テスト（進研模試）の申込みおよび販売（集金）を下記のとお

り行いますので、受験料を添えて申込みして頂くようお願い申し上げます。

記

１ 販売日時   令和４年６月６日（月）

  昼休み（１２：３５～１３：１０）

２ 販売場所   体育館下ピロティ

３ 販売価格   3,340 円

４ その他

(1) おつりのないように、お子様にお渡しください。
(2) 当日は貴重品管理に充分気をつけるように、御指導ください。
(3) 第 1 回総合学力テストは７月２日（土）に校内で実施します。

この件に関する問い合わせ
進路指導主事 隅田
電話(052)411-7760